
 

 

UCHWAŁA NR XXI/494/16 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 5 lipca 2016 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2015 r. poz. 783, 

poz. 443, poz. 1358, poz. 1607, poz. 1649, poz. 1844, poz. 1893, Dz. U. z 2016 poz. 65, poz. 195 oraz poz. 

544); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XV/402/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 listopada 2007 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, zmienioną uchwałą Nr XXVIII/710/08 Rady 

Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2008 r., uchwałą Nr XLIV/1115/10 Rady Miasta Szczecin z dnia  

01 marca 2010 r. oraz uchwałą Nr VI/86/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2015 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 

Łukasz Tyszler 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 lipca 2016 r.

Poz. 2820


		2016-07-12T08:54:53+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




